
I Správa •{^rk< .-šikého národního parku 
\ Dobrovského 3

S4ioiyRcm.ABí .... , . .3č:0008Š^a^^6^fBkeho národního parku 
se sJcJJ^jn Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
zastoupená ředitelem Ing. Janem Hřebačkou 
IČO: 00088455 
DIČ: CZ 00088455
bankovní spojení:  
jako pronajímatel (dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

a

Mgr. Jiří Matějů
bytem Obránců míru 276, 54101 Trutnov 
r.č. 

 
jako nájemce (dále jen „nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „NOZ"), a podle 
§ 27 zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků, tuto

nájemní smlouvu
č.-SWM-22-36/20Ťř

Gf- • [/&** '
ČI. I

*

Pronajímatel je podle zákona č. 219/2000 Sb., příslušný hospodařit s následujícími nemovitými 
věcmi, které jsou vlastnictvím České republiky

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra [m2] druh pozemku LV
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou KN 7/30 311 ost. plocha 43
Pec pod Sněžkou Velká Úpa II KN 971/1 3488609 lesní pozemek 318

a je zapsána u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrálního pracoviště Trutnov 
na výše uvedených LN.

Či. II
1) Pronajímatel přenechává nájemci pozemek p.p.č. 7/30 v k.ú. Pec pod Sněžkou a část 

pozemku p.p.č. 971/1 v k.ú. Velká Úpa II uvedené v čl. I do užívání za účelem: provozování 
lanového parku, který je ve vlastnictví nájemce.
Pronajímaná část p.p.č. 971/1 v k.ú. Velká Úpa II je specifikována v příloze této smlouvy.

Čl. Ill

1)  
 

  

strana 1



 

Čl. IV
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.6.2017 do 31.12.2024
2) Právní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:

a) Dohodou účastníků.
b)

Čl. V
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 33.820,- Kč (slovy: třicettřitisícosmsetdvacet

korun českých).
3) Nájemné bude hrazeno 1x ročně, a to na základě faktury vystavené Správou KRNAP a

zaslané na adresu nájemce s termínem splatnosti vždy do 31.3. daného roku. Zaplacením
se rozumí připsání úhrady na účet pronajímatele.

4) Nájemné za rok 2017 činí 19.829,- Kč a bude uhrazeno na základě faktury vystavené
pronajímatelem a zaslané na adresu nájemce s termínem splatnosti do 30.6.2017.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

5)

Čl. VI
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze

formou oboustranných písemných dodatků k této smlouvě.
2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů uvedených

v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne změny.

Čl. VII.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva
stejnopisy přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. Vlil.

strana 2



Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Čl. IX.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

sp. Ve Vrchlabí dne ,5,‘ , !!l;

Ing. Jan Hřebačka, ředitel 
pronajímatel

Za 

strana 3



Příloha nájemní smlouvy

Copyright2011 Esrl.Ail rights reservad. Mon/>pr 102017 09:26:30 AM.

«l




		2017-06-05T13:32:04+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




